檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校

函

地址：32659桃園市楊梅區永平路480號

聯絡人：許秀榛

聯絡電話：(03)4822464~6分機220

傳真電話：(03)4823336

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國107年8月1日

發文字號：永香總字第1070003942號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：香蘭承本校董事會遴聘為本校新任校長，業經桃園市政府

107年5月15日府教高字第1070093764號函同意核備，並自

107年8月1日起接篆視事，尚祈時賜教益，至為感荷，敬

請查照。

正本：桃園市政府教育局、桃園市政府、教育部國民及學前教育署、桃竹苗各國民中學

、新竹縣立各國民中學、新北市立各國民中學、桃園市各公私立高級中學、桃園

市各國民小學、公私立技專校院、僑務委員會、教育部桃園市聯絡處、桃園市學

生校外生活輔導會、勞動部勞動力發展署技能檢定中心、勞動部勞動力發展署桃

竹苗分署、財團法人中華民國電腦技能基金會、財團法人中華民國私立學校教職

員退休撫卹離職資遣儲金管理委員會、中華民國商業職業教育學會、中華美食交

流協會、中華民國私立教育事業協會、中國青年救國團桃園市團務指導委員會、

桃園市家長會長協會、桃園市高中小學家長協會、桃園市中小學校長協會、桃園

市平鎮區教育會(育達高中)、桃園市楊梅區教育會、桃園市議會、桃園市楊梅區

公所、桃園市平鎮區公所、桃園市中壢區公所、桃園市龍潭區公所

副本：本校總務處、本校人事室 2018-08-01
10:46:54

校長 蔣　香　蘭

1070005295

■■■■■■5      _人事室■■■■■■■107/08/01 12:14

■■■■■■■無附件